PAGE

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Александровского сельсовета Александровского района
с. Александровка                                                                           «15» мая 2012 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
А.А.Веретин – председатель конкурсной комиссии, глава администрации Александровского  сельсовета;

А.Н.Коннов – заместитель председателя конкурсной комиссии, заместитель главы администрации Александровского  сельсовета;

А.Ю.Матвийчук – секретарь конкурсной комиссии,   специалист 1 категории администрации Александровского  сельсовета;

Члены комиссии:

 Г.А. Круцких – начальник отдела по вопросам организационной и кадровой работы администрации Александровского района;

 Н.Н.Филипповский – начальник отдела правового обеспечения администрации Александровского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оценка соответствия кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы необходимым требованиям на основе анализа представленных документов, анкет.
2. Утверждение метода конкурсной процедуры оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на замещение вакантной должности ведущего специалиста   администрации Александровского сельсовета Александровского района (при проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы).

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

СЛУШАЛИ:

Сообщение секретаря Конкурсной комиссии  А.Ю.Матвийчук о том, что представлены документы кандидатов на замещение вакантной должности ведущего специалиста администрации Александровского сельсовета Александровского района:

1. Гусевой Ирины Владимировны
2. Татлыбаева Ильдара Юсуповича
По результатам оценки анкетных данных кандидатов оба кандидата признаны соответствующими квалификационным требованиям по указанной должности и не имеющими ограничений, установленных Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и закону Оренбургской области от 10.10.2007 г. № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области».
РЕШИЛИ:

Допустить к участию во втором этапе конкурса вышеперечисленных кандидатов на замещение вакантной должности ведущего специалиста администрации Александровского сельсовета Александровского района.

«За» - 5, «против» – 0.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:

Предложено оценивать профессиональные и личностные качества кандидатов на замещение вакантной должности ведущего специалиста администрации Александровского сельсовета Александровского района путем проведения тестирования и последующего собеседования с каждым кандидатом.
	«За» - 5, «против» – 0.
Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

	_________________

_________________

_________________

_________________

_________________
	                 А.А.Веретин

А.Н.Коннов

                  А.Ю.Матвийчук

Г.А. Круцких

Н.Н.Филипповский

18.05.2012 11:12:29
buro/О.К./Протокол № 1.doc
PAGE
2